DIMENSIONS DES COMPOSTEURS INDIVIDUELS

Type composteur

PLASTIQUE
400L

Forme « Base carrée »

PLASTIQUE

800L

Forme « Base carrée »

BOIS

400L

Forme « Base carrée »

Forme « Base hexagonale »

Dimension colis

91x31x16cm

Matériaux Plastique PEHD 100% recyclé Plastique PEHD 100% recyclé Bois blond. Epicéa. Classe 4 | Bois blond. Epicéa. Classe 4
Largeur 80 cm 114 cm 74 cm 129 cm
Profondeur 80 cm 114 cm 74 cm 114 cm
Hauteur 95 cm 101 cm 78 cm 78 cm
Surface sol 0,64m? 1,30m? 0,55m? 1,47m?
1 carton 2 cartons Panneaux empilés et cerclés | Panneaux empilés et cerclés
94 x60x 23 cm 94 x60x 23 cm 80x41x34cm 140 x 60 x 46 cm

Poids colis

15 kg

22 kg

33 kg

62 kg

Précision : la CCFE limite la distribution a 1 composteur individuel par foyer.




